[Pert. ad oeconomiam et archivum]

[225] s. 9. *Anniversaria per perillres rmos dnos praelatos et canonicos Ecclesiae Łoviciensis ex annis anteactis usque ad annum 1682 diem 12 Decembris inclusive deservita.*

[Specificatio pertinens ad devotionem et archivum]

[226] s. 10. *Ordinatio deservitorum post defunctos confratres.*

[Pert. ad devotionem et archivum]

### 1683

Die 8 sequib. Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[227] s. 22. *Revisio argenti. Negotium revisionis argenti et apparamentorum ecclesiasticorum, reparandique eorundem ex massa Capituli facienda, committitur per illri dno procuratori<sup>14</sup>.*

[Pertinet ad sacristiam et thesaurum]

[228] s. 23. *Summa Węzykowiana<sup>15</sup>.*

[Servatur per procuratorem in archivo]

D. 16 Octobris, in capitulo particulari:

[229] s. 39—40. [Distributio rerum post olim Ferdinandum Luppini Gnesensem Łoviciensem canonicum<sup>16</sup>].

[Pert. ad testamenta et archivum]

<sup>6</sup> Andrzej Karol Szalewski h. Strzemię, m. in. prałat archidiakon łowicki w l. 1682—1686, aktualnie prokurator kapituły.

<sup>7</sup> Siemianów wieś w b. pow. kutnowskim.

<sup>8</sup> Lubień wieś w b. pow. łączyczkim.

<sup>9</sup> Arciechów wieś w b. pow. sochaczewskim.

<sup>10</sup> Tokary wieś w b. pow. gostynińskim.

<sup>11</sup> Siejkowice wieś nie istniejąca w okolicy.

<sup>12</sup> Chrosłe — dziś pewnie Chróśno wieś w b. pow. kutnowskim.

<sup>13</sup> Kutno miasto w ówczesnej archidiecezji.

<sup>14</sup> Prokurator kapituły archid. Szalewski.

<sup>15</sup> Fundacja testamentarna arcybiskupa Jana Węzyka † 1638 uczyniona na cele nadzwyczajne i charytatywne.

<sup>16</sup> Ferdynand Antoni Luppini, pochodzenia włoskiego, dr ob. prawa, m. in. kanonik łowicki w l. 1667—1682.

## 1684

Die 23 sequb. Maii, in capitulo generali Pentecostes:

[230] s. 51. *Recapitulatio*. Decretorum omnium, quae in praeterito generali, quam in ceteris particularibus intercesserunt capitulis, facta est recapitulatio.

[Pertinet ad cancellariam]

[231] s. 56. *Apparatus ecclesiasticus*. Ex summa Węzykowiana<sup>17</sup> ordinantur mille floreni pro comparando apparatu ecclesiae albi coloris.

[Pert. ad sacristiam]

D. 8 sequb. Decembbris, in capitulo generali Conceptionis:

[232] s. 64. *Lapis cerae*. Quandoquidem lapis cerae pro luminaribus ecclesiae per Magistratum Łoviciensem antea pendi solitus, ex libro antiquo fundationis huius ecclesiae elicitor<sup>18</sup>, idcirco pro vindicando eodem rmus dnus archidiaconus<sup>19</sup> ubi de iure deputatur.

[Pert. ad sacristiam]

[233] s. 67. *Libri et clerici*. Ad recuperandos libros suaे Bibliothecae, quorum commodatione membrana moderni patris rectoris Collegii Piarum Scholarum Łoviciensium<sup>20</sup> reperitur, deputantur per illres dni Bogusławski<sup>21</sup> et Łącki<sup>22</sup>, et postulabunt clericos praesentari ad fundationem Ługovianam<sup>23</sup> vigore obligationis eorundem patrum, dum ad civitatem Łoviciensem suscipiebantur.

[Pert. ad bibliothecam et seminarium]

[234] s. 69. *Inscriptiones summarum*. Inscriptiones quaevis authenticae super summis originalibus Venerabile Capitulum concernentes, ne aliquo casu depereant, in librum, qui ceteros inscriptiones continet, inserantur.

[Pert. ad oeconomiam et archivum]

## 1685

Die 12 sequb. Iunii, in capitulo generali Pentecostes:

[235] s. 80. *Bibliotheca*. Ad conscribendum inventarium Bibliothecae

<sup>17</sup> Fundusz arcybpa Węzyka — jak przyp. 15.

<sup>18</sup> Na mocy dokumentu erekcyjnego kolegiaty z 1433 r.

<sup>19</sup> Prałat archidiakon Szalewski jako prokurator kapituły.

<sup>20</sup> Pijarzy osiedli w Łowiczu w 1668 r.

<sup>21</sup> Kanonik Bogusławski — jak przyp. 4.

<sup>22</sup> Andrzej Konstanty de Nadole Łącki h. Jelita, m. in. kanonik łowicki w l. 1682—1712.

<sup>23</sup> Fundacja archidiakona łowickiego Jana Ługowskiego † 1641 na kształcenie 4 kleryków.

Capitularis deputantur per illres dni Affayta<sup>24</sup>, Bogusławski<sup>25</sup> et Fantoni<sup>26</sup>, unius aut duorum absentia non obstante.

[236] s. 81. *Anniversaria collegiorum et obligationes*. Venerabile Capitulum decrevit, quatenus collegia, videlicet Vicariorum<sup>27</sup>, Psalteristarum<sup>28</sup> et Rorantistarum<sup>29</sup> anniversaria propria necnon obligationes, ratione quorum omnium pro summis originalibus in variis locis et bonis inscriptis census percipere consueverunt, ne piorum fundationum intentiones desperdite aut neglectae censeantur, ad instar tabulae anniversariorum Ven. Capituli conscripta et in Sacristia appensa omnino sub poena amissionis suorum deservitorum arbitrio per illris dni procuratoris<sup>30</sup> infligenda habeant.

[Pertinet ad devotionem, cancellariam et sacristiam]

### 1686

Die 23 Martii, in capitulo particulari:

[237] s. 88. *Peristromata*. Venerabile Capitulum peristromata brevia, quinque cubitos vix excedentia, sericeae materiae, usu continuo attrita et inveterata, quae ex funere illmi olim Wydżga archiepiscopi<sup>31</sup> remanserant, rmo dno Administratori<sup>32</sup> donavit. Ille autem vicissim, in vim gratitudinis, novem albas praestantes, acu pictas, valoris quadringentorum quinquaginta florenorum ecclesiae applicavit.